
UCHWAŁA NR  XXI/145/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/109/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 stycznia 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Krotoszyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/109/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Krotoszyńskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Kobylin pomocy rzeczowej Powiatowi Krotoszyńskiemu do 
kwoty 88.000,00 zł w zakresie materiałów do remontu ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Kobylin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: SMSRT-XWTAZ-IAWVT-ENTUW-KOALI. Podpisany Strona 1




